2

ПОВЕСТКА ДНЯ

заседания Общественного совета при  РСТ Кировской области

Дата заседания: 19.09.2017 г.

Начало заседания – 15-00

1. Обсуждение проекта приказа  «О внесении изменений в Приказ региональной службы по тарифам Кировской области от 30.05.2016 № 114 «Об утверждении нормативов и порядка определения нормативных затрат на обеспечение функций региональной службы по тарифам Кировской области на 2017 год».
2. Обсуждение проекта приказа  «О внесении изменений в Приказ региональной службы по тарифам Кировской области от 29.05.2017 № 124 «Об утверждении нормативов и порядка определения нормативных затрат на обеспечение функций региональной службы по тарифам Кировской области на 2018 год»».